
UCHWAŁA NR XI/96/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Wałbrzycha za 2018 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506), art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 511) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Wałbrzycha po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe Miasta Wałbrzycha za 
2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha  za 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: CA201D97-EC6D-409C-A127-DCDE61C8AFB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 30 czerwca roku następującego
po roku budżetowym rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: CA201D97-EC6D-409C-A127-DCDE61C8AFB0. Podpisany Strona 1




